

CUADRO N° 14 EROGACIONES
 CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO
 JURISDICCIÓN: OBLIGACIONES GENERALES DE LA ADMINISTRACIÓN

DETALLE	ENTAS GENERALES PPT	RENTAS ESPECÍFICAS	RENTAS GENERALES	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
TOTAL GENERAL	74.574.887,86	-	10.503.237,43	1.931.872,02	1.810.591,06	3.792.924,41	2.967.849,94	-	-	-	-	-	-	-	-
EROGACIONES CORRIENTES	74.074.887,86	-	10.503.237,43	1.931.872,02	1.810.591,06	3.792.924,41	2.967.849,94	-	-	-	-	-	-	-	-
OPERACIÓN	44.724.887,86	-	10.407.237,43	1.881.872,02	1.764.591,06	3.792.924,41	2.967.849,94	-	-	-	-	-	-	-	-
Bienes y Serv. No Personales	44.724.887,86	-	10.407.237,43	1.881.872,02	1.764.591,06	3.792.924,41	2.967.849,94	-	-	-	-	-	-	-	-
INTERESES DE LA DEUDA	250.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TRANSFERENCIAS	27.000.000,00	-	96.000,00	50.000,00	46.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
F.A.E.	27.000.000,00	-	96.000,00	50.000,00	46.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Becas y Subsidios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Becas Estudiantiles	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
A CLASIFICAR	2.100.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Crédito Adicional	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Previsión Ley 12036	600.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gastos Imprevisibles	1.200.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fondo de Reserva	300.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
EROGACIONES DE CAPITAL	500.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INVERSIÓN REAL	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL DE OTRAS EROGACIONES	500.000,00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Erog. Para Amort. De la Deuda	500.000,00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1.856.591,06

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO
 JURISDICCIÓN: HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL

DETALLE	ENTAS GENERALES PPT	RENTAS ESPECÍFICAS	RENTAS GENERALES	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
TOTAL GENERAL	39.258.193,04	-	8.785.620,57	672.293,78	2.756.189,52	2.568.472,89	2.788.664,38	-	-	-	-	-	-	-	-
EROGACIONES CORRIENTES	31.858.193,04	-	8.785.620,57	672.293,78	2.756.189,52	2.568.472,89	2.788.664,38	-	-	-	-	-	-	-	-
OPERACIÓN	31.858.193,04	-	8.785.620,57	672.293,78	2.756.189,52	2.568.472,89	2.788.664,38	-	-	-	-	-	-	-	-
Personal	21.000.000,00	-	6.841.466,97	672.293,78	1.910.459,19	1.908.472,89	2.350.241,11	-	-	-	-	-	-	-	-
Bienes y Serv. No Personales	9.648.593,04	-	1.944.153,60	-	845.730,33	660.000,00	438.423,27	-	-	-	-	-	-	-	-
Bienes de Consumo	1.209.600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TRANSFERENCIAS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Becas y Subsidios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INTERESES DE LA DEUDA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
A CLASIFICAR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
EROGACIONES DE CAPITAL	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INVERSIÓN REAL	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bienes de Capital	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Trabajos Públicos	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INVERSIÓN FINANCIERA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL DE OTRAS EROGACIONES	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Erog. Para Amort. De la Deuda	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.756.189,52

TOTAL PRESUPUESTADO 2022
 TOTAL EJECUTADO

1.746.136.151,27
 499.073.967,10

139968274,3

134.129.063,10

5.839.211,21